
Lexaurin

Slza

Juuuu
Juuuu
Juuuu
Juuuu
Prej nejsem cool 
prej jsem vůl 
V notách pouze tápu
Jsem chiméra jen 

Prej že sem klaun
Věčně down
Já Tě kámo, chápu
měl jsi těžkej den 

Tvý věty mě nerozčilí 
Bláboly mě nezraníš 
Ač jimi na mě chceš cílit
Víc řeknou o tobě spíš

Juuuuu
Juuuuu
Svůj žiju sen
Každej den
Tak hoď po mě špínou
Nestane se nic

Tak se mi směj
Že jsem gay
Moje uši minou,
Klapoty sanic  

Dál pomlouvej mě co chvílí
Stejně pak nebudeš in 

Když tě tak příšerně čílím
Můžeš si vzít lexaurin

Juuuu
Juuuu
Ztlum svůj hlas 
svět má dost krás 
Když zrak nezkouší mást 
Ta závist, co je v nás 

Ztlum svůj hlas  
Svět má dost krás 
A může z nich si brát
Kdo svý mindráky zvlád 

Ztlum svůj hlas 
svět má dost krás 
Když zrak nezkouší mást 
Ta závist, co je v nás 

Ztlum svůj hlas  
Svět má dost krás 
A může z nich si brát
Kdo svý mindráky zvlád 



Juuuuu
Juuuuu
Ztlum svůj hlas 
svět má dost krás 
Když zrak nezkouší mást 
Ta závist, co je v nás 

Ztlum svůj hlas  
Svět má dost krás 
A může z nich si brát
Kdo svý mindráky zvlád 

Ztlum svůj hlas  
Svět má dost krás 
A může z nich si brát
Kdo svý mindráky zvlád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

